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KONTRATE SHITJE KUOTE

Sot me date 26/10/2017 (dymije e shtatembedhjete), ne Tirane, u paragiten perpara meje, Noteres
Albana Xh. SPAHIU, anetare e Dhomes se Notereve Tirane, palet si me poshte vijon:

1. Z. Suad Lici, i biri i Ymerit, i datelindjes 24/03/1974 lindur ne Shkoder dhe banues ne Shkoder
me leternjoftim me nr. serie 032719769 dhe nr. personal H40324081U, madhor, me zotesi te
plote juridike e per te vepruar, (ne vijim shitesi);
dhe

2. Znj. Shegushe Peqini, e bija e Nexhipit , e datelindjes 05/03/1958 lindur ne Tirane dhe
banuese ne Tirane me leternjoftim me nr.serie 026408519 dhe nr. personal F853050700.
madhore, me zotesi te plote juridike e per te vepruar, (né vijim blerési).

Shitesi dhe Bleresi jane referuar me poshte individualisht si “Pala” dhe se bashku si “Palet”.
MEQENESE:

Me date 14/ 07/ 2005 eshte rregjistruar shoqeria DENIS-SH shpk me seli ne Tirane, Njesia
Bashkiake nr.11, Unaze e Re, Rruga Fejzi hizmo, banese private mr. me objekt aktiviteti; Tregtim
artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj, Import eksport. Projektim she zbatim ne ndertime me
karakter civil dhe ekonomik, punime germime dhe sistemime dheu, tarracime, rikonstruksione godinash
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh,
ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter
civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh , ndertim ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e
pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve
mbrojtese zjarrfikese dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. Sherbime
ekspertize higjeno —shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore (dizifektim, dezinsektim,
deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore. Furre buke., rregjistruar ne QKR me Nipt K57022002R me
status aktiv me kapital themeltar 54.000.000 ( Pesedhjete e kater milion) leke.

Shoqeria DENIS-SH SHPK  ka ortake:

1. Z. Suad Lici 1 cili zoteron 20% te kapitalit themeltar me vlere 10,800,000 (dhjete milion e
teteqind mije) Lek.

2. Znj. Shegushe Peqini e cila zoteron 80% te kapitalit themeltar me vlere 43,200,000 (dyzete e tre
milion e dy qind mije) Lek.

Me vendim te asamblese se ortakeve te shogerise DENIS-SH SHPK te dates 23/10/2017
eshte vendosur:
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1. Z. Suad Lici, I cili zoteron 20% te kapitalit me vlere 10,800,000 t'i shese me ane te kesaj
kontrate shitje Znj. Shegushe Peqini 20% te kapitalit themeltar (kuoten e plote te tij) me vlere
10,800,000 Lek.

e Perfundimisht ortak i vetem i shogerise DENIS-SH SHPK do te jete;
Znj. Shegushe Peqini me 1 pjese ose 100% te kapitalit me vlere 54,000,000
(pesedhjete e kater milion) Lek

2. Bleresi Znj. Shegushe Peqini deklaron se eshte dakort te bleje  20% te kapitalit themeltar me
vlere 10,800,000 Lek (dhjete milion e teteqind mije Lek)

3. Bleresi merr peE Ni er mbledhjen e detyrimeve dhe shlyerjen e debive ndaj personave te trete,

dhe joshteterore ge nga hapja e shogerise.

shoqerise DENIS-S;P:&' : _
Znj. Shegus ¥ eqini me 1 pjese apo 100% te kapitalit me vlere 54,000,000 Lek.

Ne perfundim administrator i sh_oqeriée DENIS-SH shpk do te jete ;
Shegushe Peqini me 1 pjese apo 100% te kapitalit me vlere 54,000,000 leke.

Kjo kontrate shitje kuotash perpilohet ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit Civil, Ligjit, nr. 9901 date
14.04.2008 * Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare * I ndryshuar.

Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u kuptua prej tyre,
dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote, nenshkruhet rregullisht sipas ligjit.

Une, noterja, pasi ua lexova Paleve kete kontrate me ze te larte dhe pasi Palet me vullnet te plote dhe te
lire deklaruan se jane dakord me sa me siper e nenshkruajne ne pranine time ne tre kopje dhe une noterja,
pasi e gjej ne perputhje me ligjin e vertetoj nenshkrimin e tyre sipas ligjit.

Palét deklarojné se kané dhéné pélqimin e tij, né kuptim té ligjit nr. 9887 daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen
¢ t& dhénave personale”, pra pér trajtimin e tyre nga uné noterja (bashkélidhur kopjes sé arkives
noteriale: kopje e dokumentit té identifikimit).
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